
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

1

2

3

4

5

6

7

8

221821284001

221821284002

221821284003

221821284004

221821284005

221821284006

221821284007

221821284008

ابتهال رحيم زبون زجري

ابرار علي جبار لطيف

استبرق عباس صابر لفته

اسراء عقيل علي حسن

اسراء علي عبد الرزاق علي

اسراء ميثاق عبد الحسن عزيز

اسماء حكيم عذاب عبد الحسن

اماني علي حسين جابر

92

85

81

82

66

90

83

68

85

69

62

67

67

79

79

58

79

59

52

53

67

77

59

55

92

65

64

71

53

74

57

60

82

73

73

64

67

93

86

55

82

72

65

61

69

75

83

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

512

423

397

398

389

488

447

356

85.33

70.5

66.17

66.33

64.83

81.33

74.5

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

95

98

92

66

92

87

76

84

61

58

66

66

78

81

61

78

60

58

52

66

84

64

64

93

70

78

87

53

81

63

67

83

85

92

70

80

100

100

60

86

80

65

66

70

80

88

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

451

449

433

401

515

483

398

87

75.17

74.83

72.17

66.83

85.83

80.5

66.33

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

74

64

72

65

88

79

60

85

76

65

68

68

80

77

54

80

58

45

53

68

69

54

45

90

60

50

55

53

67

50

53

81

61

53

58

54

85

71

50

77

63

64

56

67

70

77

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

498

392

0

362

375

459

408

0

83

65.33

0

60.33

62.5

76.5

68

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

9

10

11

12

13

14

15

16

221821284009

221821284010

221821284011

221821284012

221821284013

221821284014

221821284015

221821284016

امنه رائد سالم صكبان

ايمان جلال  جمعه عليخ

بتول علي حسين محمد

بنين حسين راشد مان الله

بنين علي ناصر وزير

بنين كريم شلال  منخي

بنين ميثم سبت ماضي

تبارك علي عبد الحسين نعمه

75

81

70

98

86

80

67

88

65

70

72

89

77

83

54

93

34

53

58

84

50

72

50

84

52

50

72

95

61

86

50

92

55

77

72

97

71

85

66

93

56

78

60

91

65

81

63

89

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

409

404

554

410

487

350

539

0

68.17

67.33

92.33

68.33

81.17

58.33

89.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

88

76

97

93

84

69

90

70

67

77

86

84

83

52

97

22

54

64

86

46

68

44

86

58

45

87

95

70

88

54

91

59

81

88

100

88

100

80

96

62

92

69

90

68

86

76

93

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

461

554

0

509

0

553

0

0

76.83

92.33

0

84.83

0

92.17

5 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

73

63

98

79

75

65

86

59

73

67

92

70

82

56

89

45

52

52

81

50

76

50

81

45

45

57

95

51

84

45

92

51

73

55

93

53

69

51

90

50

64

50

91

62

75

50

85

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

344

550

365

461

0

523

0

0

57.33

91.67

60.83

76.83

0

87.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

17

18

19

20

21

22

23

24

221821284017

221821284018

221821284019

221821284020

221821284021

221821284022

221821284023

221821284024

ثريه احمد جكو محمد

جنه حسين دحام كاظم

حنين علي كامل عامر

حوراء عدنان شريف سرحان

حوراء علاء  كامل عطيه

حوراء غني شلال  كاظم

حوراء كريم شاهر جويعد

حوراء موسى مكطوف كعيد

73

99

63

87

89

71

93

73

58

85

57

80

78

63

86

62

50

98

36

68

63

50

94

50

61

100

50

64

74

58

91

52

52

96

50

82

73

67

89

67

69

90

52

82

73

56

85

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

568

0

463

450

365

538

369

60.5

94.67

0

77.17

75

60.83

89.67

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

83

100

69

92

100

81

92

78

50

77

61

83

78

64

84

66

42

98

30

72

62

48

94

38

68

100

55

70

91

63

85

54

53

92

47

92

80

83

92

81

74

90

64

82

80

66

89

80

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

557

0

491

491

0

536

0

0

92.83

0

81.83

81.83

0

89.33

0

1 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

98

56

82

78

60

93

67

66

92

53

77

78

61

87

57

50

97

42

63

63

46

93

51

53

100

45

57

57

52

97

50

50

100

45

72

65

51

86

52

63

90

40

81

65

46

80

50

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

345

577

0

432

406

0

536

327

57.5

96.17

0

72

67.67

0

89.33

54.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

25

26

27

28

29

30

31

32

221821284025

221821284026

221821284027

221821284028

221821284029

221821284030

221821284031

221821284032

رواء حيدر عاشور فرحان

روان اسعد حسن علوان

زهراء احمد قاسم فلحي

زهراء اسعد حسن حنون

زهراء اسعد عبد الزهره علوان

زهراء جهاد ازغير حرب

زهراء حسن صابر لفته

زهراء حيدر هادي رويش

68

63

84

73

71

66

72

92

67

53

72

73

65

68

70

88

50

40

64

51

50

42

38

50

59

43

67

56

52

41

50

65

66

58

68

71

76

69

70

83

70

58

70

63

71

54

69

87

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

380

0

425

387

385

0

0

465

63.33

0

70.83

64.5

64.17

0

0

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

71

72

90

84

70

71

82

93

65

50

70

77

60

83

76

91

54

34

56

56

50

38

30

46

66

41

60

54

50

37

51

54

73

71

79

91

93

88

89

92

78

66

75

76

88

64

82

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

407

0

430

438

411

0

0

0

67.83

0

71.67

73

68.5

0

0

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

54

77

62

71

61

61

91

68

55

74

68

69

52

64

84

42

45

72

45

50

46

45

50

52

45

74

57

54

45

45

76

58

45

57

50

59

50

50

73

61

50

65

50

54

43

56

79

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

419

0

357

0

0

453

0

0

69.83

0

59.5

0

0

75.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

33

34

35

36

37

38

39

40

221821284033

221821284034

221821284035

221821284036

221821284037

221821284038

221821284039

221821284040

زهراء شاكر هاشم ميس

زهراء عقيل لعيبي ميس

زهراء علي شنان سوادي

زهراء مرتضى عايد عذاب

زينب اسامه فاضل مبارك

زينب سالم فرحان صابر

زينب محمد فلاح  رسن

زينه رزاق مطير سعد

82

84

76

92

88

76

71

79

75

73

83

84

90

66

68

64

52

64

53

81

92

53

54

50

50

67

54

68

83

56

68

50

65

70

75

91

91

66

71

58

59

67

79

86

78

69

67

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

425

420

502

522

386

399

367

63.83

70.83

70

83.67

87

64.33

66.5

61.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

95

83

95

90

86

81

88

76

77

88

87

88

64

74

66

52

64

50

76

86

54

58

50

41

63

51

66

70

60

75

50

80

82

90

100

92

81

89

66

66

81

90

86

70

82

82

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

462

452

510

496

427

459

397

0

77

75.33

85

82.67

71.17

76.5

66.17

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

73

68

89

86

66

60

70

74

69

77

80

91

67

61

61

51

64

56

85

97

52

50

50

55

71

56

70

95

52

61

45

50

58

59

82

90

50

52

50

51

53

67

85

86

55

52

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

349

388

383

491

545

342

336

0

58.17

64.67

63.83

81.83

90.83

57

56

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

41

42

43

44

45

46

47

48

221821284041

221821284042

221821284043

221821284044

221821284045

221821284046

221821284047

221821284048

زينه نعيم كيطان عاشور

سبأ جاسم وحيد شويخ

سجى سلام  هاشم عليوي

سكينه جبار ضيغم جباره

شفاء شعيبث محمد طاهر

شمعه عايد عذاب طاهر

شهد كمال ياسر عبيد

صابرين علي كامل عامر

70

87

96

86

69

76

71

60

58

73

87

75

65

78

80

60

50

75

96

67

50

53

57

39

50

50

99

73

61

71

56

50

54

79

93

75

64

73

72

63

69

62

87

73

68

69

67

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

351

426

558

449

377

420

403

0

58.5

71

93

74.83

62.83

70

67.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

73

97

98

96

73

82

72

63

52

74

83

78

71

79

85

69

48

68

96

66

44

54

58

32

51

45

99

80

68

81

55

39

58

95

92

84

74

92

80

81

88

74

88

88

79

70

70

66

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

556

492

0

458

420

0

0

0

92.67

82

0

76.33

70

0
2 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

76

94

75

64

70

70

57

64

72

91

71

58

77

74

50

45

81

95

68

50

51

56

45

45

45

99

65

53

61

56

55

50

62

94

65

54

53

64

45

50

50

85

57

57

67

64

45

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

558

401

336

379

384

0

0

0

93

66.83

56

63.17

64

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

49

50

51

52

53

54

55

56

221821284049

221821284050

221821284051

221821284052

221821284053

221821284054

221821284055

221821284056

صفين هاشم ضامن عبد الله

طفوف هاشم فاضل ملوح

طيبه عماد حكبي عبود

طيبه غني شلال  كاظم

طيبه فاضل ضامن عبد الله

علياء جبر علي هادي

غدير وسام عليوي ناصر

فاطمة الزهراء امين لفته شويل

69

76

72

78

81

79

87

97

68

88

59

65

71

63

81

96

60

66

53

51

61

50

78

95

61

66

50

44

53

57

66

100

66

85

73

71

72

66

80

97

72

74

63

65

66

68

78

95

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

455

370

0

404

383

470

580

66

75.83

61.67

0

67.33

63.83

78.33

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

66

82

79

87

92

91

89

95

60

96

58

68

69

64

88

98

56

66

60

56

68

54

74

92

60

67

44

42

53

58

72

100

68

95

95

86

93

82

88

96

82

74

75

79

73

86

88

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

480

0

0

448

435

499

577

65.33

80

0

0

74.67

72.5

83.17

96.17

5 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

70

64

68

70

66

84

98

76

80

60

62

72

61

74

94

64

65

45

45

54

46

81

97

61

65

50

46

52

56

60

99

63

75

51

55

51

50

72

98

62

74

50

50

58

50

68

93

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

397

429

0

0

357

0

439

579

66.17

71.5

0

0

59.5

0

73.17

96.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

57

58

59

60

61

62

63

64

221821284057

221821284058

221821284059

221821284060

221821284061

221821284062

221821284063

221821284064

فاطمة الزهراء كاظم زغير عبود

فاطمه حيدر رشيد جابر

فاطمه وسام هاشم جابر

فدك زايد عذاب طاهر

لقاء نسيم عويد منخي

منار عبد القادر طاهر عليوي

نادين مصطفى جابر عبد الله

نجلاء  عيسى رسن مخرب

78

79

61

87

88

68

86

58

57

72

44

82

82

72

77

44

41

51

44

70

64

57

58

43

50

70

50

57

82

61

57

43

74

81

66

86

87

78

78

67

72

66

67

86

78

52

74

63

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

419

0

468

481

388

430

0

0

69.83

0

78

80.17

64.67

71.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

90

69

94

100

75

93

64

53

83

31

79

85

77

76

38

36

50

42

66

68

60

54

40

55

81

47

50

81

53

52

41

91

100

82

95

98

93

93

89

88

76

80

100

84

53

89

80

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

480

0

484

516

411

457

0

0

80

0

80.67

86

68.5

76.17

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

68

53

79

76

61

78

51

60

60

56

84

78

66

77

50

45

52

45

74

59

53

61

45

45

58

50

63

82

69

61

45

57

62

50

77

75

63

62

45

55

56

54

72

71

50

59

45

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

356

0

449

441

362

398

0

0

59.33

0

74.83

73.5

60.33

66.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

65

66

67

68

69

70

71

72

221821284065

221821284066

221821284067

221821284068

221821284069

221821284070

221821284071

221821284072

نهروان ناهض منشد جثير

نور فاضل حسين غريدل

نور الزهراء احسان رشاد شعلان 

نور الهدى احمد شهيب حمد

نور الهدى حسين رميض عبيد

نور الهدى عدي لعيبي ميس

نوران كامل ضيول جباره

هبه رياض كريكش ماهود

55

91

74

71

78

78

82

82

46

82

81

57

57

63

76

70

41

82

71

50

50

43

61

57

41

90

81

50

50

50

65

44

44

89

90

66

61

62

73

69

73

91

77

69

52

71

80

68

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

525

474

363

348

0

437

0

0

87.5

79

60.5

58

0

72.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

55

88

73

73

85

85

94

93

38

77

76

53

52

65

78

68

36

78

72

54

48

36

68

60

37

92

77

46

53

48

68

43

43

91

84

78

72

70

85

80

100

96

82

88

52

88

96

76

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

522

464

0

0

0

489

0

0

87

77.33

0

0

0

81.5

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

93

75

69

70

70

69

71

54

86

86

61

62

60

74

72

45

85

70

46

45

50

54

53

45

88

85

53

45

51

61

45

45

86

96

53

50

53

61

57

45

85

72

50

52

54

64

60

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

523

484

0

0

338

383

0

0

87.17

80.67

0

0

56.33

63.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

ع ) للبنات ) نور الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1284

73

74

75

221821284073

221821284074

221821284075

هدى اسامه فاضل مبارك

هدى بشير عبد الامير  جريو

يقين حاكم مبادر نويف

69

88

73

67

76

62

61

79

58

71

88

57

69

74

62

65

85

74

ناجح

ناجح

ناجح

402

490

386

67

81.67

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

93

83

64

73

57

70

84

66

75

80

69

75

78

74

72

88

96

ناجح

ناجح

ناجح

427

496

445

71.17

82.67

74.17

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

المشاركون

62

الناجحون

11

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 82.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية75

75754824

 64%
النهائي
الامتحان 
السعي

757548243
 64%

66

82

63

70

78

66

52

73

50

66

95

45

62

69

50

58

82

51

ناجح

ناجح

مكمل

374

479

0

62.33

79.83

0

3


